国立大学法人兵庫教育大学役員会（第２回）議事要旨

日 時  令和７年４月１６日（水）１０時３５分～１０時４０分

方 法  Web会議システム

出席者  森山学長、森理事・副学長、秋光理事・副学長、若江理事

陪席者  衣笠監事、北﨑副学長・事務局長、永田副学長、藤原副学長、

梅野教育研究支援部長、中尾総務課長、山内企画・広報戦略課長、

岩堀財務課長、藤原環境マネジメント課長、藤木学務課長、

宮脇教職デザイン課長、白川学生支援課長、廣田入試課長、

川口総務課副課長、桐野総務課副課長、長畠財務課副課長

議題等

１．報告事項

 （１）業務方法書の変更の認可について

    北﨑事務局長から、資料１-1、-２、参考資料１に基づき、令和７年３月２６

日付けで申請を行った「業務方法書」の変更について、令和７年３月３１日付け

で認可されたことの、報告が行われた。

以上